
Děkujeme za zakoupení našeho produktu. Ptáte se proč Vám přišel rozložený? Protože se snažíme chránit životní
prostředí tím, že nepřepravujeme vzduch v krabicích. Pojďme se podívat na to, jak produkt sestavit.

Připravte si imbusový
klíč F, gumovou
paličku D a pár minut
času.
Každý trojúhelník se
skládá ze dvou bočnic
A1,A2 a B1,B2.

Připravte si dva typy bočnic
A1,A2, tak jak jsou zobrazené na
obrázku níže. Jedna s otvory 25
mm pro tyče a druhou s 7 mm
otvory pro zajišťovací šrouby.

Montáž začněte postupným vkládáním tyčí C do
bočnice A1. Po vložení do otvoru na tyč
poklepejte paličkou, aby správně a zcela dosedla do
bočnice. Na vložené tyče nasaďte druhou bočnici A2.
Tyče postupně zarovnávejte do otvorů v horní
bočnici. Každou tyč zajistěte šroubem D.
Po zašroubování všech horních šroubů sestavu otočte a zašroubujte šrouby v bočnici A1.

Proveďte kontrolu, že jsou obě bočnice rovnoběžné. Pokud nejsou, postavte segment bočnicí na zem, přišlápněte a
pohybem horní bočnice proveďte zarovnání.
Jak spojit dva segmenty trojúhelníku k sobě? - Pokud máme segmenty správně sestavené, umožňují vzájemné
propojení v několika úhlech.

1. Na podlahu položte oba segmenty



2. Přibližte je k sobě tak, aby hvězdička jednoho segmentu zapadala do otvoru ve druhém segmentu
3. Při spojování dohromady musí být osy spojovacích dílů perfektně zarovnány. Pokud při spojování použijete

násilí, může dojít k nevratnému poškození spojovacích částí
4. Po vyrovnání polohy obou segmentů zašroubujte na obou stranách zarovnaných dílů zajišťovací šrouby s

dřevěnou hlavičkou. Dotahujte tak dlouho, dokud nebudou oba segmenty ve vzdálenosti cca 1 mm
5. Pohledem na vrcholy spojovací hvězdičky zjistíte, že se dá jeden vrchol zasunout do více míst v protikuse
6. Po nastavení vhodného úhlu zasuňte jemně segmenty k sobě až dojde k úplnému propojení hvězdičky s

protikusem (V případě, že nedojde k plnému zasunutí spojovacího dílu do protikusu, pomůžeme si
zašroubováním zajišťovacího šroubu)

7. Pevně dotáhněte zajišťovací šroub tak, aby byla mezi díly minimální mezera

Nikdy nepoužívejte výrobek, u kterého
nejsou segmenty zajištěny šroubem a
nedojde u nich k plnému zapadnutí obou
spojovacích dílů.

Rozpojení segmentů provádějte vyšroubováním
zajišťovacích šroubů o cca 1,2 cm tak, aby mezi šroubem s
podložkou a bočnicí vznikla mezera dostatečná pro oddělení
hvězdičky a protikusu. Klepnutím do bočnice dojde k
rozpojení spojovacích dílů.
Dá se k trojúhelníku přikoupit další díl? - Ano. Pokud jste
si v minulosti zakoupili variantu, která podporuje další
rozšiřování. Produkt je koncipován tak, aby se dal v
budoucnu libovolně rozšiřovat. Při vytváření variací vždy
vyzkoušejte stabilitu celého celku, než na něj vypustíte děti.
Pro zvýšení bezpečnosti lze použít i pomocné vyztužovací
díly.
Důležité informace:
Trojúhelník je určen pro vnitřní použití. V případě zašpinění, otřete povrch
vlhkým hadrem bez přídavku čistícího prostředku na bázi rozpouštědel.

Nevystavujte výrobek nadměrnému vlhku, dešti a vodě a teplotě pod 10 °C a nad 50 °C. Výrobek se nesmí používat k jinému účelu, než ke kterému
je určen. Veškeré spojovací prvky se musejí dotahovat s citem do lehkého pnutí, důsledkem přetažení šroubu je jeho destrukce. Všechny spojovací
prvky musejí být vždy úplně zašroubované a dotažené. Výrobek se nesmí používat, pokud je jakákoliv z jeho částí jakkoliv poškozená. Jednotlivé
díly výrobku mohou obsahovat suky, které však nemají vliv na jejich funkčnost. Případné drobné vady dřeva jsou vždy pečlivě vyspraveny. Výrobek
musí být sestavena podle návodu. Výrobek by měl sestavovat osoba starší 18 let. V případě, kdy bude výrobek sestavovat mladší osoba, je nutný
nepřetržitý dozor dospělé osoby a následně otestování výrobku dospělou osobou – pevnost spojů, stabilita a nosnost. Používání výrobku je na
vlastní nebezpečí. Výrobce nepřebírá zodpovědnost za škody nebo zdravotní újmu způsobenou používáním výrobku. Varování Výrobek není určen
pro děti mladší 3 let, mohl by pro ně být nebezpečný. Děti do 6 let by měly houpačku používat pod dozorem rodičů nebo jiné dospělé osoby.
Výrobek by měl být používán s opatrností, neboť je zapotřebí dovednosti, aby se předešlo pádům a kolizím. Nebezpečí tělesného poranění a
poškození zdraví: hrozí nebezpečí pádu osoby z výrobku, hrozí nebezpečí pádu výrobku na osobu, hrozí nebezpečí skřípnutí části těla.

Výrobky splňují technické požadavky evropské směrnice 2009/48/ES a ČSN EN 71.
Vyrobeno v České republice.

Výrobce: Václav Fego
Blatnická 4, 62800, Brno
IČ: 63850788, DIČ není plátce https://www.montehra.cz


